

Dodávateľ: <b>DMJ MARKET s.r.o.</b> <b>Budovateľská 1288</b> <b>09301 VRANOV NAD TOPLŔOU</b> <b>SLOVENSKO</b> <b>SBL r.č.626230900002</b>  IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk	Odberateľ: IČO: 00323021 DIČ: 2001232598 IČ DPH: Tel.: 057 775 44 10 Fax: 0904555132 E-mail:  <b>MESTO HUMENNE</b> <b>SJ pri MS Mierova</b> <b>Mierova</b> <b>06601 Humenne</b>
Účet: <span style="border: 1px solid black; display: inline-block; width: 100px; height: 15px;"></span> VS: <b>1110065</b> Účet2: <span style="border: 1px solid black; display: inline-block; width: 100px; height: 15px;"></span> KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: <b>05.01.2011</b> Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: <b>05.01.2011</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: <b>12.01.2011</b> Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VFPF110 Stredisko: 1	

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Cena bez DPH			Orient. cena s DPH			Zl.
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
	1432	MUKA VYBEROVA 1kg POHR.RUSKOV	20,000 Kg	2,000	0,3667	7,33	20	0,44	8,80		
	1658	MUKA HLADKA 1kg POHR.RUSKOV	20,000 KS	2,000 FO	0,3667	7,33	20	0,44	8,80		
	1085	CEST. KOLIENKA 400g CESSI	32,000 KS	1,000	0,4000	12,80	20	0,48	15,36		
	1139	OVSENE VLOCKY 350g VYBER.CBA	4,000 KS	0,133	0,2833	1,13	20	0,34	1,36		
	1530	DETSKA KRUPICA 500g POHRON/KOŠICE	5,000 KS	0,250	0,3376	1,69	20	0,41	2,03		
	1008	CUKOR VANILKOVY 20g LIANA	30,000 KS	0,200	0,0417	1,25	20	0,05	1,50		
	1034	CUKOR 1kg PRASKOVY	5,000 KG	0,417 BAL	0,7417	3,71	20	0,89	4,45		
	1187	CUKOR 1kg KRYSTAL	20,000 kg	2,000	0,6417	12,83	20	0,77	15,40		
	1254	OLEJ RACIOL 1 l	12,000 KS	1,000	1,3750	16,50	20	1,65	19,80		
8586002151572	4756	LECO 330g ZELENINOVE NOVOFRUCT	10,000 KS	1,000	0,4917	4,92	20	0,59	5,90		
	4692	KOMPOT BROSKYNA 850 ml FIT FOOD	24,000 KS	1,000	0,6833	16,40	20	0,82	19,68		
	7950	KOMPOT SLIVKOVY 680g/350g FIT FOOD	16,000 KS	2,000	0,7500	12,00	20	0,90	14,40		
	4304	LEKVAR SLIVKOVY 450g NOVOFRUCT	12,000 KS	1,000	1,0083	12,10	20	1,21	14,52		
	4446	DZEM MARHULA 240g RISO	24,000 KS	2,000	0,4750	11,40	20	0,57	13,68		
	4833	PAPRIKA 40g SLADKA STANDART MASPOMA	30,000 KS	1,000	0,2500	7,50	20	0,30	9,00		
	8002	KORENIE NA RYBY 20g THYMOS	10,000 KS	0,667 KAR	0,2083	2,08	20	0,25	2,50		
8588000032549	8007	CAJ PIGI 30g	30,000 KS	1,000	0,4167	12,50	20	0,50	15,00		
8588000032471	8085	CAJ POPRAD LESNA ZMES 40g	28,000 KS	1,000	0,6833	19,13	20	0,82	22,96		
	101	VAJCIA CER.M min.trvan.do 15.01.11	120,000 ks	4,000	0,0833	10,00	20	0,10	12,00		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	172,60	34,52	207,12
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 152,2 Kg

**K úhrade 207,12 EUR**

Slovom: Dvestosedem 12/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode  
 Doba spotreby vysekového masa plyní od datumu dodania.  
 Pôvod mäsa-Hovädzie-PL 12103801 WE